

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Geöffnet gekühlt 3 Tage haltbar.

Zutaten: Zutaten: Apfelsaft aus Apfelsaftkonzentrat*, Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat*, Mangomark*, Bananenmark*, Karottensaft aus Karottensaftkonzentrat*, 0,3% MANDELMUS* **, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure. * aus kontrolliert biologischem Anbau. ** kann Spuren von anderen Schalenfrüchten enthalten

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 1103.00 Gramm,Nettogehalt 1.00 Liter

Kontakt: Name: Rauch Fruchtsäfte GmbH & Co OG; Adresse: Langgasse 1, A-6830 Rankweil, Austria; Webseite: www.rauch.cc

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung EUROPEAN_V_LABEL_VEGAN V Label Vegan - European Vegetarian Union (EVU) und Vegetarier-Bund Deutschlands e.V. (VEBU)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung EU_ORGANIC_FARMING EU ORGANIC FARMING (EU-Logo für ökologischen Landbau)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung FOREST_STEWARDSHIP_COUNCIL_MIX FSC MIX (Materialmix aus kontrollierten forstwirtschaftlichen Quellen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung RECYCLABLE_GENERAL_CLAIM RECYCLEBAR

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion				
NAEHRSTOFF			Wert	Einheit Tages %
Energie		Ungefährer Wert (–)	51	Kilokalorie
Energie		Ungefährer Wert (–)	214	Kilojoule
Fett	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)		0.5	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)		0.1	Gramm
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (–)	11	Gramm
davon Zucker		Ungefährer Wert (–)	10	Gramm
Eiweiß	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)		0.5	Gramm
Salz		Ungefährer Wert (–)	0.01	Gramm